
1 
Ing. Zdeněk Musil 

AGRITECHNICA 2013 

Místo: Hannover, Německo 

Datum: 12. – 16. listopadu 2013 

Pavilon: Hala 5, stánek B15  



2 
Ing. Zdeněk Musil 

AGRITECHNICA 2013 – Prezentace novinek 

Ve znamení efektivního zemědělství  

 Nové traktory, nové motory Efficient Power, traktory CVX od 110 do 370 koní. 

 

 

 

 
 

 Nová řada manipulátorů CASE IH FARMLIFT. 

 

 

 
 

 

 Sklizňová technika – inovovaná řada mlátiček AXIAL FLOW, sběrací lisy RB a LB. 

 

 

 

 
 Řešení precizního zemědělství AFS s CASE IH. 



3 
Ing. Zdeněk Musil 

AGRITECHNICA 2013 

Nová modelová řada STEIGER a QUADTRAC 
 Emisní norma TIER 4 final.  
 Nové modely o výkonech 540, 580 a nejsilnější top model 620 o jmenovitém výkonu 628 koní. 
 Maximálním výkonu 692 koní.  
 Maximální točivý moment 2941 Nm. 
 Nové komfortní prvky v kabině. 
 Klimatizovaná sedačka. 

Odkaz na video  

http://www.youtube.com/watch?v=05vu4gxL-EU


4 
Ing. Zdeněk Musil 

AGRITECHNICA 2013 

Nové převodové ústrojí CVX pro MAGNUM 
 Nově nejvýkonnější model 370 CVX. 
 Čtyři mechanické rozsahy. 
 Plynulost od 0 do 40 km/h. 
 Otáčky motoru 1350 ot./min při 40 km/h. 
 Dvojitý ruční plyn ECODRIVE™. 
 Tři tempomaty rychlosti. 
 2 mechanické rozsahy pro jízdu vzad. 

Odkaz na video  

http://www.agrics.cz/video?n=case-ih-magnum-tractors-with-cvt-transmission-d0bd5.flv


5 
Ing. Zdeněk Musil 

AGRITECHNICA 2013 

Rozšíření oblíbených převodovek CVX pro Maxxum 
 Čtyřválcové motory o jmenovitých výkonech 110, 120 a 130. 
 2 mechanické rozsahy. 
 Plynulost od 0 do 40 km/h. 
 Otáčky motoru 1600 ot./min při 40 km/h. 
 Dvojitý ruční plyn ECODRIVE™. 
 Tři tempomaty rychlosti. 

 

Odkaz na video  

http://www.youtube.com/watch?v=bcD74pTD7Ag


6 
Ing. Zdeněk Musil 

AGRITECHNICA 2013 

Manipulátory CASE IH FARMLIFT 
 Modelové řady pro každou farmu. 
 S maximální výškou výložníku od 5 do 9 metrů. 
 Nosnost od 2500 do 4200 kg. 
 Nejvyšší model s 6°Powershiftovou převodovkou.  
 Výkonné axiální čerpadlo s max. výkonem 140 l/min. 
 Nejmenší model o rozměrech – šířka 1,8 a výška 1,99 m. 



7 
Ing. Zdeněk Musil 

AGRITECHNICA 2013 

Sběrací lisy na hranolovité balíky řady LB 
• Vyšší lisovací tlaky o 5 %. 
• Nové výkonnější sběrací ústrojí – Standard a Rotor Cutter. 
• U top modelu LB 434 se systémem 6 dvojitých uzlovačů. 
• Kompatibilní s ISOBUS a monitory AFS 300 a 700. 
• Zásobník motouzu na 32 klubek. 
• Moderní zářivý design nových lisů řady LB.  
 



8 
Ing. Zdeněk Musil 

AGRITECHNICA 2013 

Sběrací lisy na kulaté balíky řady RB 
 Dvě modelové řady RB 455 a RB 465 o maximálním průměru 180 cm. 
 Sběrací ústrojí zvyšující produktitu o 25 % – Rotor Feeder a Rotor Cutter. 
 Systém dvojitého hydraulického systému s tlakem 13,8 MPa. 
 Vysoce odolná sestava čtyř pásů o šířce 27,3 cm. 
 Moderní zářivý design nových lisů řady RB.  
 



9 
Ing. Zdeněk Musil 

AGRITECHNICA 2013 

AXIAL FLOW - MODELOVÁ ŘADA PRO 2014 

 Zvýšena kapacita mlátičky. 

 Pochromované části mláticího koše. 

 Vylepšení systém čištění. 

 Vylepšený management slámy – drtič Deluxe. 

 Volitelná LED diodová světla. 

 Management rychlosti plnění mlátičky.  
 

Nový odpružený pásový podvozek pro 

sklízecí mlátičky 



10 
Ing. Zdeněk Musil 

AGRITECHNICA 2013 

Nové adaptéry a lišty 

 Kompletně přepracovaný kukuřičný adaptér řady 44.  

 Plastové děliče dvojité konstrukce s patentovaným tvarem. 

 Inovovaný pohon (uzavřená olejová náplň řetězu). 

 

 Žací lišta Case IH 3050 o záběru 12,2m. 

 
 



11 
Ing. Zdeněk Musil 

AGRITECHNICA 2013 

Telematika a systémy AFS - Advanced Farming System 

 AccuGuide nově i pro Maxxum CVX. 
 Systém X-Fill pro zálohu signálu v případě výpadku (20 min.). 
 ISO-BUS - Propojení nářadí(rozmetadlo, secí stroj, postřikovač)         

s monitorem AFS 700 Pro. 
 Aktivní bod pro výběr navigační křivky při otáčení na souvrati. 
 Korekce RTX a vylepšení RTK korekčních signálů – RangePoint RTX a 

CenterPoint RTX. 
  

 
 



12 
Ing. Zdeněk Musil 

AGRITECHNICA 2013 

Více informací o produktech u zástupců společnosti AGRI CS a.s. 

TRAKTORY 

 Quantum 95N 

 Farmall 85C 

 Farmall 95U 

 Farmall 115U PRO 

 Maxxum 130 CVX 

 Puma 130 CVX 

 Puma 230 CVX 

 Magnum 370 CVX  

 Quadtrac 620 

SKLIZŇOVÁ TECHNIKA 

 Sběrací lis LB 434 IS 

 Sběrací lis RB 544 WK HD 

 Sběrací lis LB 433R 

 Axial Flow 7130 

 Axial Flow 9230 

 

 

 

 

TECHNIKA PRO OCHRANU ROSTLIN 

 Samojízdný postřikovač Patriot 

MANIPULAČNÍ TECHNIKA 

 Manipulátor Farmlift 

 Kloubový nakladač WL 

 

 

 

            Značka pro novinku 

 

SEZNAM STROJŮ VYSTAVENÝCH NA AGRITECHNICE 2013 



13 
Ing. Zdeněk Musil 

AGRITECHNICA 2013 

ROZMÍSTĚNÍ STROJŮ A MAPA STÁNKU CASE IH 



14 
Ing. Zdeněk Musil 

AGRITECHNICA 2013 

Více informací o produktech u zástupců společnosti AGRI CS a.s. 

http://www.youtube.com/watch?v=3u32QPiLaEM 

http://www.youtube.com/watch?v=3u32QPiLaEM

